2024 FC fantasista 交流戦 要項

代表者様各位

平素は、FCfantasistaの事業にご協力いただき誠にありがとうございます。

詳細、タイムテーブルをご連絡させていただきます。

日時：5月 19日（日）  午前 8：00 開門（アップ開始は 8：30から）

            午前 9：00 第 1試合キックオフ

            午後 12：30頃 終了

会場：太子町立総合スポーツ公園（大阪府南河内郡太子町山田 1221）

参加チーム：FCfantasista・太子町ＪＳＣ・堺白鷺ＪＳＣ

試合時間、形式：１巡目 15分ハーフ（15－3－15）

        2巡目 12分ハーフ（12－3－12）

   GKを含めた 8人制、少年サッカールールを適用します。

審判：主審一人制（審判服不要）（相互審判左前半・右後半）

◆雨天の場合は中止となる場合があります。（小雨決行）

◆中止の場合は午前 7時までに担当者様にご連絡致します。

◆試合中の負傷等につきましては自己責任とし、運営側としましては一切の責任を負いかね

ますので、各自スポーツ保険などでご対応を宜しくお願い致します。

◆各参加チーム様写真、試合写真、試合動画を YouTube、インスタグラムなど SNSに掲載さ

せて頂くことがございます。